Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 01.12.2022 г. Менделеевск № 733

О внесении изменений в Порядок

предоставления компенсационных

выплат гражданам, имеющих детей,

посещающих образовательные

организации, реализующие

образовательную программу

дошкольного образования

 В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 236-ФЗ "О Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации", Исполнительный

комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат гражданам,

имеющих детей, посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района РТ от 17.02.2021 №94 следующие изменения:

1.1.В Абзаце 11-13 пункта 2.2, абзац 3 пункта 3.2 слова «Фонда социального

страхования Российской Федерации» заменить на «Социального Фонда России».

1.2. В Абзаце 3 пункта 2.1 слова «Пенсионном Фонде  Российской Федерации»

заменить на «Социальном Фонде России».

1.3 В абзаце 6 пункта 2.2 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации»

заменить на «Социального Фонда России».

1.4 В абзаце 8 пункта 2.2 слова «Пенсионным фондом Российской Федерации»

заменить на «Социальным  Фондом России».

1.5. В пункте  2.3 слова «Пенсионном фонде Российской Федерации» заменить на

«Социальном  Фонде России».

1.6.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по социальным вопросам К.Г.Макарова.

Руководитель                        Р.Р. Искандаров